Terreno sito nel Comune di Ventotene (Lt), in via degli Olivi snc, censito in Catasto 

Terreni al Fg. n.01 Part.lla n.357, di superficie catastale pari a mq 426,00. 

al valore d’asta di Euro 75.440,00 (settantacinquequattrocentoquaranta/00) 

offerta minima Euro 56.580,00 (cinquantaseimilacinquecentoottanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.000,00 (mille/00) 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita. 

[A] DISCIPLINA DELLA VENDITA TELEMATICA